



actim® PARTUS – test do szacowania ryzyka wczesnego porodu

Actim® PARTUS – szybki test do szacowania ryzyka porodu

Actim® Partus to szybki immunochromatograficzny test, który służy do oceny dojrzałości szyjki macicy i szacowania ryzyka porodu przedwczesnego. Działanie testu opiera się na immunologicznym badaniu podwyższonego stężenia ph IGFBP-1 w wymazie z szyjki macicy. Test actim® PARTUS pozwala skutecznie wykluczyć ryzyko przedwczesnego porodu.

Szybki i dokładny sposób badania dojrzałości szyjki macicy

W wielu przypadkach konieczna jest szybka ocena czy ciężarna odczuwa skurcze przedwczesne czy też rozpoczyna się już poród. Jednym z elementów takiego różnicowania jest zastosowanie szybkiego i łatwego do wykonania szybkiego testu przyłożkowego oceniającego dojrzałość szyjki macicy.

Actim® Partus jest szybkim immunochromatograficznym testem paskowym służącym do wykrywania fosforylowanej formy IGFBP-1 (insulin-like growth factor binding protein-1) w wymazie wydzieliny pobranej z szyjki macicy.

Pomoc w ocenie ryzyka porodu przedwczesnego

Wiele badań klinicznych potwierdziło, że stężenie fosforylowanego IGFBP-1 wzrasta w miarę dojrzewania szyjki macicy. Test actim® Partus pomaga ocenić czy zaczyna się poród (niezależnie czy poród o czasie lub przedwczesny). Ujemny wynik testu actim® Partus wskazuje, że poród w ciągu kolejnych dwóch tygodni jest mało prawdopodobny.

Jeśli planuje się indukcję porodu, test actim® Partus pomaga w ocenie dojrzałości szyjki.

Test actim® Partus to szybki i prosty test przyłóżkowy do identyfikacji pacjentek z wysokim ryzykiem porodu przedwczesnego. Wysoka wartość predykcyjna wyniku ujemnego (NPV) testu Actim® Partus potwierdza, że poród w ciągu kolejnych kilku dni jest mało prawdopodobny. Negatywny wynik testu daje twarde i uspokajające dowody – zarówno dla lekarza, jak i pacjentki, że hospitalizacja nie jest konieczna, umożliwiając pacjentce powrót do domu. Pacjentki z wynikiem pozytywnym mają bardzo zwiększone ryzyko przedwczesnego porodu.

Łatwa procedura wykonania badania oceniającego ryzyko porodu

Wykonywanie testu Actim® Partus nie wymaga dodatkowego szkolenia lub urządzenia, poza wziernikiem. W połączeniu z badaniem USG daje jeszcze lepszy obraz ogólnej sytuacji. Test może być wykonywany od drugiego trymestru ciąży. Jeśli skurcze się powtarzają, pacjentka może być ponownie testowana. Badanie może być również używane do oceny dojrzewania szyjki macicy podczas indukcji porodu. Zanieczyszczenia moczem lub nasieniem nie wpływają na wyniki badania. Test actim® Partus może być wykonany łatwo i szybko przez pobranie wydzieliny z szyjki macicy oraz zbadanie wydzieliny za pomocą specjalnego paska testowego.

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

- testy
- jałowe wymazówki
- próbki z roztworem do ekstrakcji próbek
- instrukcja wykonania
- skrócony graficzny schemat wykonywania